

Årsredovisning

Paramoja AB

559103-0845

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Viberg
2022-11-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver callcenterverksamhet, resebyråverksamhet samt import och export av möbler, trävaror och cyklar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1703-1804
Nettoomsättning	1 505	1 056	509	550	496
Resultat efter finansiella poster	1 222	930	248	261	55
Soliditet %	71	67	65	60	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade säljuppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 419	731 216	868 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-160 000		-160 000
- Balanseras i ny räkning		731 216	-731 216	0
- Årets resultat			731 654	731 654
- Belopp vid årets utgång	50 000	658 635	731 654	1 440 289

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	658 635
Årets resultat	731 654
<i>Summa</i>	<i>1 390 289</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 090 289
<i>Summa</i>	<i>1 390 289</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 505 174	1 056 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 505 174	1 056 324
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-169 366	-121 212
Personalkostnader	2 -113 490	-4 483
Summa rörelsekostnader	-282 856	-125 695
Rörelseresultat	1 222 318	930 629
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-669	-265
Summa finansiella poster	-669	-265
Resultat efter finansiella poster	1 221 649	930 364
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	0
Resultat före skatt	921 649	930 364
Skatter		
Skatt på årets resultat	-189 995	-199 148
Årets resultat	731 654	731 216

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	285 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	285 000	0
Summa anläggningstillgångar	285 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	197 580	46 114
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	197 580	46 114
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 896 976	1 251 325
<i>Summa kassa och bank</i>	1 896 976	1 251 325
Summa omsättningstillgångar	2 094 556	1 297 439
SUMMA TILLGÅNGAR	2 379 556	1 297 439

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	658 635	87 419
Årets resultat	731 654	731 216
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 390 289	818 635
Summa eget kapital	1 440 289	868 635
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	0
Summa obeskattade reserver	300 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	266 001	183 376
Övriga skulder	373 266	245 428
Summa kortfristiga skulder	639 267	428 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 379 556	1 297 439

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Skarpnäck

Hans Viberg

Hans Viberg

2022-10-31